1 a 31) 00001394-3 Contratação de empresa especializada na

prestação de serviço de seguro de imóveis Serviço 1

 

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL
Perspectiva Administradora e Corretora de Seguros 27-3025-6653 licita@perspectivaseguros.com.br

 

VALOR ESTIMADO: R$ 30.983,28 (trinta mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte e oito centavos).
Foi levado em consideração a atualização dos valores em risco, bem como o acréscimo de sete novos locais
de risco em relação ao valor da última contratação.

 

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):